
第40回全日本おかあさんコーラス関西支部大阪大会　出演順番＆時刻表
５月２８日(日)　池田市民文化会館　アゼリアホール

平成29年5月17日現在
順 団体名  歌う人数 出演時刻 備考

開　　場 10:00
開　　演 10:30

1 女声合唱団 ソルシェール 17 10:35
2 ドルチェ八尾 17 10:44
3 ローズハーモニー 9 10:53
4 クリトメリア 32 11:02
5 コール・フリーリー 23 11:11
6 豊能女声コーラス「愉楽の会」 30 11:20
7 女声合唱団エヴァ・コール 27 11:29
8 女声コーラス　Ｈ・Ｔ 17 11:38
9 女声合唱アモーレ 43 11:46
10 穂積コールシュクレ 15 11:54

休   憩(  47  分) 12:03
11 女声合唱団 コール西風 17 12:50
12 柏原女声コーラス・それいゆ 19 12:59
13 プリマヴェーラ 19 13:08
14 専宗寺コールブライト 20 13:17
15 プリムローズ 17 13:26
16 Ｃｈｏｒｕｓ　花 27 13:32
17 女声コーラス　ポプリ 22 13:41
18 岬コールアゼリア 13 13:50
19 コールシェル 37 13:59

休   憩(  17  分) 14:08
20 女声合唱団「和」 17 14:25
21 女声コーラス　わかくさ 9 14:33
22 泉南市女声合唱団 27 14:41
23 アルモニ　レジュイ 19 14:49
24 女声合唱団フォヴェット 17 14:59
25 フリージア 19 15:06
26 コール・ポコ 47 15:15
27 女声合唱団コカリナ 20 15:24
28 ハミング・バード 22 15:33

休   憩(  18  分) 15:42
29 コーロ・シレーヌ 15 16:00
30 コール さわらぎ 23 16:08
31 女声コーラス　ヴィオレッタ 13 16:17
32 女声合唱団コーロねこやなぎ 44 16:26
33 女声合唱団 コール・ブリランテ 19 16:36
34 コーラスあしたば 16 16:45
35 エコーきさらぎ 24 16:54
36 金剛アマービレ 20 17:03
37 ヤマハソレイユ 21 17:11

休   憩(  15  分) 17:20
38 合唱団 大阪コンソート ＳＳＡ 48 17:35
39 グレース　コーラス 22 17:44
40 女声合唱団かがやき 36 17:54
41 女声合唱団　Ｍａｉ 44 18:03
42 カンティ・サクレ 29 18:12
43 ル・ヴァン　エレガンテ 17 18:22
44 レガーテ 34 18:31
45 女声アンサンブル アトリエ 40 18:40
46 今城エコー 40 18:49

休   憩(  32  分) 18:58
選考結果発表表彰・全国大会代表選出 19:30
終　　演 19:50

※人数は当日変更になる場合がございます。ご了承ください。


